Государственное казенное учреждение города Москвы

«ЦЕНТР СПОРТИВНЫХ ИННОВАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ
И ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ КОМАНД»

Департамента споtэта города Москвы

(ГКУ «ЦСТиСК» Москомсnорта)

ПРИКАЗ
23 августа 2022 г.

О присвоении квалификационных

категорий

32-С
N2 ______ _

В соответствии с приказом Министерства спорта Российской Федерации

от 28 февраля 2017 г. N2 134 «06 утверждении Положения о спортивных судьях»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить квалификационные категории «спортивный судья второй

категории» и «спортивный судья третьей категории» следующим лицам согласно

приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Д.А.Климов

.NQ

1

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

Приложение

к Приказу ГКУ "ЦСТиСК" Моекомспорта

от 23.08.2022 г. NQ 32-С

Список лиц для присвоения судейских категорий «вторая судейская категорию> и «третья судейская категория» по видам спорта

ФИО
Дата

Вид спорта Категория Дата представления
рождения

2 3 4 5 6

Реутова Юлия Дмитриевна 16.06.1992 Бодибилдинг II судейская категория 22.08 .2022

Сорокина Наталья Валерьевна 22.11.1984 Бодибилдинг II судейская категория 22.08.2022

Ржевский Валерий Владимирович 11.02.1966 Болибилдинг II судейская категория 22.08.2022

Яшанькина Елена Александровна 26 .11.1975 Болибилдинг II судейская категория 22.08.2022

Ковалева Ирина Владимировна 01.07.2004 Восточное боевое единоборство II судейская категория 21.06.2022

Артемьева Галина Романовна 19.07.2003 Волейбол II судейская категория 12.07.2022

Давыдова Виктория Денисовна 28.10.2002 Волейбол II судейская категория 12.07.2022

Лаптева Полина Николаевна 13.07.1986 Волейбол II судейская категория 12.07.2022

Матюхина Мария Дмитриевна 01.04.2003 Волейбол II судейская категория 12.07.2022

Зименко Георгий Федорович 03.04.1979 Воздухоплавательный спорт II судейская категория 04.07.2022

Смирнова Инна Викторовна 26.02.1988 Воздухоплавательный спорт II судейская категория 04.07.2022

Ольхонекая Анна Станиславовна 22.11.1964 Гольф II судейская категория 16.08.2022

Кремянская Наталья Владимировна 01.08.1979 Конный спорт II судейская категория 27.07.2022

Морозова Софья Дмитриевна 10.12.2001 Конный спорт II судейская категория 27.07.2022

Субботина Яна Константиновна 06.09.2001 Конный спорт II судейская категория 27.07.2022

Токарева Анастасия Николаевна 30.11.2001 Конный спорт II судейская категория 27.07.2022

Кашперекий Сергей Русланович 30.10.1992 Плавание II судейская категория 20.07.2022

Ермишенков Александр Юрьевич 11.11.1957 Рыболовный спорт li судейская категория 25.07.2022

Новиков Антон Николаевич 26.08.1987 Современное пятиборье II судейская категория 13.07.2022

Сидоренкова Светлана Алексеевна 18.02.1999 Современное пятиборье II судейская категория 13.07.2022

Кржеминская Анна Викторовна 14.01.1985 Спортивное метание ножа li судейская категория 22.08.2022

Ольхов Евгений Николаевич 29.12.1976 Спортивное метание ножа II судейская категория 22.08.2022

Бочкова Ольга Евгеньевна 25.02.1977 Фехтование II судейская категория 02.08.2022

Деменьшин Владимир Николаевич 28.09.1990 Фехтование II судейская категория 02.08.2022

Крицкая Наталья Сергеевна 14.02.1988 Фехтование II судейская категория 02.08.2022

Постникова Ольга Викторовна 02.06.1985 Фехтование II судейская категория 02.08.2022

79167
Выделение

79167
Выделение

79167
Выделение

79167
Выделение

27 Шапошников Вениамин Владимирович 18.09.1980 Фехтование II судейская категория 02.08.2022

28 Ширинекий Михаил Валерьевич 04.06.1992 Фехтование II судейская категория 02.08 .2022

29 Новикова Виктория Дмитриевна 14.07.2000 Хоккей на траве II судейская категория 10.08.2022

30 Королева Кристина Сергеевна 19.06.2000 Хоккей на траве II судейская категория 10.08.2022

31 Алферова Ксения Сергеевна 09.10 .1997 Художественная гимнастика II судейская категория 17.08.2022

32 Гойдина Татьяна Александровна 13.06.1997 Художественная гимнастика II судейская категория 17.08 .2022

33 Васюта Валерия Константиновна 09.08.1989 Бодибилдинг III судейская категория 22.08.2022

34 Воробьев Дмитрий Николаевич 03.09.1978 Бодибилдинг III судейская категория 22.08 .2022

35 Попова Виктория Александровна 14.09.1990 Бодибилдинг III судейская категория 22.08.2022

36 Тимохин Андрей Александрович 13.08.1981 Бодибилдинг III судейская категория 22.08.2022

37 Шерганов Александр Юрьевич 11.05.1983 Бодибилдинг III судейская категория 22.08.2022

38 Ярован Алена Савельевна 09.01.1983 Бодибилдинг III судейская категория 22.08.2022

39 Григорович Павел Андреевич 31.12.2003 Восточное боевое единоборство III судейская категория 21.06.2022

40 Логинова Лилия Игоревна 20.03.2004 Восточное боевое единоборство III судейская категория 21.06.2022

41 Несефоров Владислав Андреевич 04.08 .2006 Восточное боевое единоборство III судейская категория 21.06.2022

42 Святкии Артём Александрович 30.05.2006 Восточное боевое единоборство III судейская категория 21.06.2022

43 Белова Анна Александровна 05.06.1969 Волейбол III судейская категория 13.07.2022

44 Богов Евгений Игоревич 28.04.1994 Волейбол III судейская категория 21.06.2022

45 Борисова Ирина Александровна 02.07.1954 Волейбол III судейская категория 21.06.2022

46 Бубнов Матвей Юрьевич 15.08.2001 Волейбол III судейская категория 21 .06.2022

47 Винаков Николай Валерьевич 19.12.1994 Волейбол III судейская категория 21.06.2022

48 Герасимов Евгений Геннадьевич 27.04.1985 Волейбол III судейская категория 21.06.2022

49 Глотова Наталья Андреевна 18.01.1993 Волейбол III судейская категория 21.06.2022

50 Гриценко Дмитрий Александрович 04.01.1996 Волейбол III судейская категория 21.06.2022

51 Гришин Василий Андреевич 25.12.1999 Волейбол III судейская категория 21.06.2022

52 Гусейнов Эмиль Джафарович 19.02.1998 Волейбол III судейская категория 21.06.2022

53 Ермишин Сергей Игоревич 05.02.1983 Волейбол III судейская категория 21.06.2022

54 Каринский Иван Владимирович 30.05.1983 Волейбол III судейская категория 21 .06.2022

55 Коробова Елена Валерьевна 02.04.1987 Волейбол III судейская категория 21.06.2022

56 Кумицкая Алёна Николаевна 07.09.2000 Волейбол III судейская категория 21.06.2022

57 Купервасер Михаил Михайлович 07.08.1988 Волейбол III судейская категория 21.06.2022

58 Мартынов Георгий Юрьевич 20.06.1974 Волейбол III судейская категория 21 .06.2022

59 Николаева Елена Юрьевна 23 .03 .1995 Волейбол III судейская категория 21.06.2022

79167
Выделение

79167
Выделение

79167
Выделение

79167
Выделение

79167
Выделение

79167
Выделение

79167
Выделение

79167
Выделение

79167
Выделение

79167
Выделение

79167
Выделение

79167
Выделение

79167
Выделение

79167
Выделение

79167
Выделение

79167
Выделение

79167
Выделение